

FAKTURA č. 53065229

Dodávateľ:
 IČO 36620319 IC DPH SK2021797844
 DIČ 36620319
 ČBA Slovakia, s.r.o.
 Ul. Dukelských hrdinov 2
 984 01 Lucenec
 DIČ: 2021797844
 Miesto podn.: Lucenec
 Účet: 59326435/0900
 Slovenska sporiteľna, a.s.

Odberateľ:
 IČO 00654230
 STREDNA ODBORNA SKOLA
 ŠPORTOVA 4
 940 62 NOVE ZAMKY
 Povolenie predaja SBL: 615830600354
 Miesto podn.: NOVE ZAMKY
 Účet: 145--0/0200

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 08.03.2011
 Dátum vyhotovenia: 08.03.2011
 Dátum splatnosti: 22.03.2011

Reg	Cis	Názov tovaru	DPH	Mnoz	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
Spoločnosť zapísaná v: OR B.Bystrica, Odd. Sro, Vložka 8600/S								
388207		MIN.BUDIS 0,7L N	20%	36	Ks	0.200	0.24	8.64
	50	PREPRAVKA MINERALKA 1/12	20%	-3	KS	0.692	0.83	-2.49
	305	FLASA MINER.B 0,7L N	0%	-36	Ks	0.130	0.13	-4.68
74048		MUKA ČBA HL 00-EX 1kg PMD	20%	20	Ks	0.367	0.44	8.80
144123		CUKOR PRASKOVY TT 1KG	20%	10	Ks	0.783	0.94	9.40
409358		BOBKOVY LIST MASPOMA 10G	20%	30	Ks	0.192	0.23	6.90
300208		PIVO ZLATY BAZANT NEAL.0,5	20%	10	FLO	0.542	0.65	6.50
504487		SLAH.SPRAY ČBA 250g/12 MR	20%	4	ks	0.817	0.98	3.92
451263		POL.KOR.KLASIK 1000ML VIT.	20%	2	KS	3.425	4.11	8.22
134179		TARHOMA NEV.CESSI 400G	20%	13	Ks	0.450	0.54	7.02
384241		PRASOK KREM.ZLATY KLAS 40G	20%	80	Ks	0.158	0.19	15.20
414013		MED ČBA 20G	20%	60	Ks	0.108	0.13	7.80
422132		SAMPIONY ČBA REZY P 425G	20%	24	ks	0.642	0.77	18.48
7157		KOR.BIELE ML.ORIENT 20g KD	20%	5	ks	0.242	0.29	1.45
79449		MAK MODRY SVITKO 250g KRUP	20%	4	ks	0.642	0.77	3.08
261286		REPA ČERVENA 660g AZ	20%	14	ks	0.617	0.74	10.36
224532		KOM.VISNE ODKV.NOVO F 700G	20%	2	Ks	1.200	1.44	2.88
372145		SOL PRESOVSKA 1 KG	20%	24	Ks	0.158	0.19	4.56
010136		Maslo cer.Rajo 125g	20%	24	Ks	0.833	1.00	24.00
	305	FLASA MINER.B 0,7L N	0%	36	Ks	0.130	0.13	4.68
	50	PREPRAVKA MINERALKA 1/12	20%	3	KS	0.692	0.83	2.49
	394	FLASA PIVOVA 0.5 L NRW	0%	10	KS	0.130	0.13	1.30

Doklad: N1083 zo dňa: 08.03.2011 Spolu za doklad: 148.51

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s danou
0 %	1.30	0.00	1.30
20 %	122.67	24.54	147.21

Spolu: 123.97 24.54 Základ dane: 148.51

Hmotnosť: 4.1 Kg SUMA NA UHRADU 148.51 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepocet na SKK 4,474.01 Sk